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Benro Slim Tall Stativkits: Limited
Edition

Im ausgewählten Fachhandel erhältlich
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Benro Slim Stative sind eine beliebte Wahl: Sie bieten hohe Stativqualität und
Funktion zu einem günstigen Preis. Jetzt gibt es Slim Tall Stativsets in limitierter
Auflage und nur so lange der Vorrat reicht.
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Die Slim Tall Stativmodelle sind Benros Antwort auf
die  steigende  Nachfrage  nach  leichterem  und
kompakterem  Zubehör:  Bei  den  Originalmodellen
TSL08AN00 und TSL08CN00 wurden die Rohrlängen
erweitert.  Die  Tall-Versionen  in  Aluminium-  und
Carbonbauweise  verfügen  nun  über  eine  maximale
Betriebshöhe  von  164  cm  (18  cm  höher  als  die
Original-Slim-Variante mit ausgefahrener Mittelsäule).
Dabei  war  nur  ein  geringer  Gewichtszuwachs  von
weniger als 100 g notwendig.

Im Vergleich zu den Standard-Slims ist die zusätzliche Betriebshöhe besonders
für  hochgewachsene  Fotografen  vorteilhaft.  Sie  können  nun  in  Augenhöhe
fotografieren, ohne unbedingt die Mittelsäule ausfahren zu müssen. Das führt zu
einer besseren Stativstabilität.

Die Bilder zeigen den Höhenunterscheid zwischen dem Original und der Limited
Edition.

Eigenschaften  Slim  Tall  Aluminium  +  Carbon
Stativkits
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Beschreibung Traglast
Max. Höhe

(ausgezogene
Mittelsäule)

Max. Höhe
(ohne

Mittelsäule)
Packmaß Gewicht

UVP
inkl.
19%

MwSt.

Benro Slim
Tall

Aluminium
Stativkit

4kg
164cm

(146cm)*
135cm

(122cm)*
55cm

(51cm)*
1,25kg

(1,2kg)*
€ 115

Benro Slim
Tall Carbon

Stativkit
4kg

164cm
(146cm)*

135cm
(122cm)*

55cm
(51cm)*

1,1kg
(1,0kg)*

€ 160

*Angaben in Klammern: Technische Daten Standard-Slim zum Vergleich

Mehr Informationen und alle teilnehmenden Fachhändler finden Sie hier direkt
bei Benro.
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